GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA
GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO Nº 010/2014/SAAF/SEFAZ

A SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA, por intermédio de seu Pregoeiro,

nomeado pela Portaria nº 003/2014/SAAF/SEFAZ, torna público para conhecimento dos

interessados, que a empresa abaixo nominada sagrou-se vencedora no Pregão em epígrafe, que

tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A

MANUTENÇÃO DOS EXTINTORES DE INCÊNDIO DAS UNIDADES DA SEFAZ EM CUIABÁ E VÁRZEA

GRANDE, FORNECENDO A RECARGA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, TAIS COMO: EXTINTORES,

MANGUEIRAS, PUNHOS, DIFUSORES, VÁLVULAS, MANÔMETROS”, com o seguinte valor:

Lote Empresa Valor Total

Lote
único

META EXTINTORES LTDA - inscrita no

CNPJ sob o nº 05.621.915/0001-38,

localizada na Avenida Tancredo Neves,

nº 775, Jardim Petropolis, Cuiabá/MT,

CEP: 78065-230.

R$ 39.500,00
(trinta e nove mil e quinhentos reais).

Cuiabá-MT, 07 de julho de 2014.

MANOEL OSMAIR DAS NEVES
Pregoeiro

MARIA CÉLIA DE OLIVEIRA PEREIRA
Secretária Adjunta de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE: